A Diretoria Colegiada autoriza a execução para cobrança da dívida. Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para as devidas providências; Item 03 – Processo nº 081.2194.2019.0004199-24, 

TELEMAR NORTE LESTE S/A, solicita autorização para pagamento através de indenização, das 

faturas nº 1600202327983, no valor de R$ 2.614,08 (dois mil e seiscentos e quatorze reais e oito 

centavos) e nº 1600202328014, no valor de R$ 2.608,26 (dois mil e seiscentos e oito reais e vinte e 

seis centavos), decorrentes do contrato de prestação de serviço de Telefonia Fixa Local, no período 

de outubro de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece o débito e 

autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da

[...]

166/2019. Encaminhar o processo à COSAU para as devidas providências; Item 06 – Processo nº 

081.2191.2019.0004463-69, EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, solicita autorização 

para pagamento através de indenização das faturas nº 00054785, no valor de R$ 6.048,00 (seis mil e 

quarenta e oito reais) e nº 00054855, no valor de R$ 6.142,50 (seis mil e cento e quarenta e dois 

reais e cinquenta centavos), decorrentes de prestação de serviços de publicações pela Egba, no 

período de setembro de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece o 

débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e

[...]

Processo nº 081.2195.2019.0004625-92, C.I./ASCOM/Nº08/2019 – EMPRESA BAIANA DE 

JORNALISMO S.A., solicita o reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento 

por indenização, das notas fiscais de nºs  8093, 8131, 8169, 8178, 8179 e 8239, no valor total de R$ 

5.180,00 (cinco mil e cento e oitenta reais), referente aos serviços prestados de publicidade legal no 

mês de outubro de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece o débito e 

autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da

[...]

recomendações da ASGAB, código verificador SEI nº 00012610148. Encaminhar o processo à 

DPLO para as devidas providências; Item 12 – Processo nº 081.2191.2019.0004460-16, 

EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, solicita autorização para pagamento através de 

indenização das faturas nº 00054312, no valor de R$ 17.652,60 (dezessete mil e seiscentos e 

cinquenta e dois reais e sessenta centavos) e nº 00054232, no valor de R$ 5.140,80 (cinco mil e 

cento e quarenta reais e oitenta centavos), decorrentes de prestação de serviços de publicações pela 

Egba, no período de agosto de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece 

o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e